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Villach Hbf → Spittal-M. 
Fr. 17.05.2024 - Mo. 03.06.2024 



SSB SSB SSB SSB SSB
4209 4221 4229 4241 4255

6.39 10.39 13.39 16.39 19.39
6.57 10.50 13.50 16.50 19.50

Puch  x 7.05 x11.02 x14.02 x17.02 x20.02
Weissenstein-Kellerberg  x 7.09 x11.06 x14.06 x17.06 x20.06
Paternion-Feistritz Haltestelle 7.13 11.10 14.10 17.10 20.10
Markt Paternion  x 7.16 x11.13 x14.13 x17.13 x20.13
Ferndorf  x 7.18 x11.15 x14.15 x17.15 x20.15
Rothenthurn 7.22 11.19 14.19 17.19 20.19

7.29 11.26 14.26 17.26 20.26
7.37 11.37 14.37 └ ...

Verkehrstag tgl tgl tgl tgl tgl

SSB SSB SSB SSB SSB SSB SSB SSB SSB SSB SSB SSB
4210 4220 4222 4224 4232 4236 4244 4248 4256 4260 4266 4268

... ... 8.22 ... 11.22 12.22 14.22 15.22 17.22 18.22 (C) 20.22 21.22
X  4.48 7.32 8.32 9.32 11.32 12.32 14.32 15.32 17.32 18.32 20.32 21.32

Rothenthurn 4.55 7.39 8.39 9.39 11.39 12.39 14.39 15.39 17.39 18.39 20.39 21.39
Ferndorf  x 4.59 x 7.43 x 8.43 x 9.43 x11.43 x12.43 x14.43 x15.43 x17.43 x18.43 x20.43 x21.43
Markt Paternion  x 5.01 x 7.45 x 8.45 x 9.45 x11.45 x12.45 x14.45 x15.45 x17.45 x18.45 x20.45 x21.45
Paternion-Feistritz Haltestelle (in Pf) 5.04 7.48 8.48 9.48 11.48 12.48 14.48 15.48 17.48 18.48 20.48 21.48
Weissenstein-Kellerberg  x 5.08 x 7.52 x 8.52 x 9.52 x11.52 x12.52 x14.52 x15.52 x17.52 x18.52 x20.52 x21.52
Puch  x 5.12 x 7.56 x 8.56 x 9.56 x11.56 x12.56 x14.56 x15.56 x17.56 x18.56 x20.56 x21.56

X  5.22 8.08 9.08 10.08 12.08 13.08 15.08 16.08 18.08 19.08 21.08 22.08
5.29 8.20 9.20 10.20 12.20 13.20 15.20 16.20 18.20 19.20 21.20 22.20

Verkehrstag X tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

Zeitabweichung

19.05.2024

20.05.2024

19.05.2024

20.05.2024

19.05.2024 19.05.2024 19.05.2024

Ende 03.06.2024 20.05.2024 20.05.2024 20.05.2024 20.05.2024 20.05.2024 20.05.2024 20.05.2024 20.05.2024 20.05.2024 20.05.2024

19.05.2024 19.05.2024 19.05.2024 19.05.2024 19.05.2024

Zeitabweichung

Beginn 18.05.2024 19.05.2024 19.05.2024

Ende 03.06.2024 20.05.2024 20.05.2024 20.05.2024

Beginn 17.05.2024 19.05.2024 19.05.2024 19.05.2024

S1: Friesach - Lienz
gültig von  17.05. - 03.06.2024

Spittal-Millstättersee

Villach Hbf

Alle anderen Züge verkehren ohne Einschränkung lt. Veröffentlichtem Jahresfahrplan

PHASE 1

Spittal-Millstättersee

Villach Hbf

S1: Friesach - Lienz

gültig von  17.05. - 03.06.2024

Alle anderen Züge verkehren ohne Einschränkung lt. Veröffentlichtem Jahresfahrplan

PHASE 1



SSB SSB SSB SSB

4221 4229 4241 4255

10.39 13.39 16.39 19.39

10.50 13.50 16.50 19.50

Puch x11.02 x14.02 x17.02 x20.02

Weissenstein-Kellerberg x11.06 x14.06 x17.06 x20.06

Paternion-Feistritz Haltestelle 11.10 14.10 17.10 20.10

Markt Paternion x11.13 x14.13 x17.13 x20.13

Ferndorf x11.15 x14.15 x17.15 x20.15

Rothenthurn 11.19 14.19 17.19 20.19

11.26 14.26 17.26 20.26

11.37 14.37 ...

Verkehrstag tgl tgl tgl tgl

SSB SSB SSB SSB SSB SSB SSB SSB SSB SSB SSB

4220 4222 4224 4232 4236 4244 4248 4256 4260 4266 4268

... 8.22 ... 11.22 12.22 14.22 15.22 17.22 18.22 (C) 20.22 21.22

7.32 8.32 9.32 11.32 12.32 14.32 15.32 17.32 18.32 20.32 21.32

Rothenthurn 7.39 8.39 9.39 11.39 12.39 14.39 15.39 17.39 18.39 20.39 21.39

Ferndorf x 7.43 x 8.43 x 9.43 x11.43 x12.43 x14.43 x15.43 x17.43 x18.43 x20.43 x21.43

Markt Paternion x 7.45 x 8.45 x 9.45 x11.45 x12.45 x14.45 x15.45 x17.45 x18.45 x20.45 x21.45

Paternion-Feistritz Haltestelle (in Pf) 7.48 8.48 9.48 11.48 12.48 14.48 15.48 17.48 18.48 20.48 21.48

Weissenstein-Kellerberg x 7.52 x 8.52 x 9.52 x11.52 x12.52 x14.52 x15.52 x17.52 x18.52 x20.52 x21.52

Puch x 7.56 x 8.56 x 9.56 x11.56 x12.56 x14.56 x15.56 x17.56 x18.56 x20.56 x21.56

8.08 9.08 10.08 12.08 13.08 15.08 16.08 18.08 19.08 21.08 22.08

8.20 9.20 10.20 12.20 13.20 15.20 16.20 18.20 19.20 21.20 22.20

Verkehrstag tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

Zeitabweichung

25.05.2024 25.05.2024 25.05.202426.05.2024 25.05.2024 25.05.2024 25.05.2024

26.05.2024Ende 26.05.2024

25.05.2024 25.05.2024

Beginn 26.05.2024 26.05.2024 26.05.2024 25.05.2024

Zeitabweichung

Beginn

Ende

26.05.2024 25.05.2024

S1: Friesach - Lienz
gültig von  17.05. - 03.06.2024

Spittal-Millstättersee

Villach Hbf

Alle anderen Züge verkehren ohne Einschränkung lt. Veröffentlichtem Jahresfahrplan

PHASE 2

Spittal-Millstättersee

Villach Hbf

S1: Friesach - Lienz

gültig von  17.05. - 03.06.2024

Alle anderen Züge verkehren ohne Einschränkung lt. Veröffentlichtem Jahresfahrplan

PHASE 2




